

RKGeneralforsamling 2024-11-10 Referat

Ordstyrer: Sebastian Rode

Referent: David Tillge

Til stede: Sebastian Rode, Stefan Kröll Rasmussen, Malte Zierau, Andreas Holm, Mikkel Willén, Julie Prescott Simonsen, Anton Schläger, Sofus Jensen, Sune Graversen, Tobias Kipp, Caroline Due (gik efter punkt 12), Malte Wechter, David Tillge, Philip Shun Jensen, Magnus Aabech, Freja Lauritsen, Ida Greibe, Mikkel Ottesen, Tobias Nordholm-Højskov (ankom under punkt 8)

1. Valg af ordstyrer og referent

Ordstyrer: Sebastian Rode

Referent: David Tillge

2. Valg af to stemmetællere

Philip Shun Jensen og Andreas Holm

3. Formandens beretning

“Kammerater!

Det har været et dårligt år!!!..... Eller hvad?

Når jeg tænker tilbage på hvad vi har nået siden sidste ordinære genralforsamling er der godt nok sket meget.

Vi har afholdt 3 eksamensfrebarer, en julefrokost, den første (og slet ikke sidste) silent disco Dikubar, været med til DIKU Galla, første maj, den største tour de frebar indtil videre, været på roskilde-festival, 4 hytteture, været tutorer for de nye studerende endnu en gang og holdt nogle fede fester allerede i blok 1.

Vi har også fået en fantastisk samarbejdsaftale med revyerne på Nørre Campus, der sikrer os en stabil indtjening.

Vi har hjulpet med udstyr og personer til diverse arrangementer, om det er Caféen-festival, DM i programmering, fodbold-hold der skal bruge soundboxe eller kollegiefester der ville have lidt flere diskolys.

Jeg synes vi alle sammen har gjort det super godt her i år som forening, punktum.

Når dette så er sagt, så har der også klart været ting der kan forbedres. Vi har aflyst flere arrangementer end tidligere år, og dem vi har afholdt har der været mindre tilslutning omkring - både interne og eksterne arrangementer. DIKUbar koster ofte flere penge at afholde end vi tjener ind.

Det kan der være mange gode forklaringer på. For sen og for lidt PR. Mangel på planlægning. Et kulturskifte efter corona.

Men en ting er sikkert - vi skal ikke lave ting vi ikke selv brænder for. Måske ser RKG's fremtid ud til at være færre arrangementer, men det er også helt okay! RKG for mig er vigtigst af alt det fedeste fællesskab. Så længe vi stadig kan hygge os, når vi virkelig vil det, skal vi nok klare det sammen som forening.

Men for at kunne nå hen til et sted, hvor den daglige drift af RKG ikke bliver afviklet af en håndfuld mennesker, når vi på papiret er 110 i skrivende stund, bliver der nødt til at ske nogle forandringer.

Vi er også i en enestående situation i år. På trods af at have valgt 8 ind i bestyrelsen siden sidste generalforsamling er vi kun 5 i den nuværende bestyrelse - primært på grund af brud på code of conduct.

Alt beskrevet her ser jeg som et symptom på en forening, der prøver for mange ting halvhjertet. Vi vil gerne være en forening, hvor alle kan være med. Hvor man ikke rigtigt behøver lave noget, meeeen man kan godt få nogle lidt skæve blikke, hvis der ikke bliver lavet nok. Vi har et stramt program af arrangementer, og de få der laver meget bliver brændt ud.

På trods af alt, ser også et hav af muligheder for at gøre foreningen meget bedre end den er i dag.

Nogle af disse forbedringer kommer som led af nogle af de vedtægtsændringsforslag jeg selv og den nuværende bestyrelse er kommet med i dag.

Det går ikke at vi har 110 medlemmer, hvis kun $\frac{1}{3}$ til $\frac{1}{4}$ er aktive, da de inaktive medlemmer er med til at gøre kommunikation værre for os andre, samt er med til at gøre det svært at belønne dem der giver en ekstra hånd til alt vi laver.

Nogle løsninger involverer ændringer i vores kommunikationsværktøjer. Andre involverer ændringer i medlemskabsstatus for alle, der fortsat brænder for RKG og ønsker at hjælpe med at beholde DIKU som det bedste sted at studerer på KU. Løsningsforslagene på disse problemstillinger kommer senere på mødet, så følg godt med, for jeg har virkelig tiltro til at vi sammen kan gøre RKG til den bedste version af sig selv.

Personligt har det været et hårdt men sjovt år, som Krölls aftager på formandsposten. På nogle punkter har Kröll været denne her næsten overmenneskelige formand, der har haft fingrene i alt der har med det sociale studie at gøre. At overtage det ansvar har ikke været nemt. Men jeg har heller ikke følt at jeg skulle være en ny Kröll. Sammen med alle jer dejlige mennesker, der er mødt op i dag, føler jeg vi er klar til endnu en årrække med hygge og fester. Jeg har en klar vision for hvilken vej jeg synes RKG skal tage, og af den grund stiller jeg også senere i dag op som formand igen, som mit sidste år i bestyrelsen. Men jeg hverken kan eller vil lægge den mængde tid og kræfter i, som jeg har gjort det sidste år. Jeg tror ikke det er sundt for mig, men heller ikke for foreningen at alt ansvar bliver lagt på så få personer.

Den nuværende er også fyldt af skønne, men gamle røvhuller, som siger de ikke stiller op igen. Derfor håber jeg at blandt jer i dag sidder nogle, der har den samme passion for RKG som mig. Nogle der vil være med til at bygge fundamentet for de næste år af RKG op og er fyldt med gode ideer for hvordan foreningen skal se ud. Jeg ønsker alle der vil være med til at give en hånd held og lykke og ser frem til endnu et dåååårligt år med jer alle sammen."

4. Kasserens beretning

Kröll fortæller, at vi er indgået en aftale med SaTyR-revyerne, hvor vi sælger drikkevarer under næsten alle revyerne på SCIENCE. Det er en stabil indtægtskilde for os på trods af vores lave overskud på varerne. Vi er også begyndt at afholde sommerfest for DIKUs ansatte.

DIKUBar kører fint nok, men vi tjener kun 20%-30% på det, vi sælger, og vi har en del spild og drikker en del gratis, så DIKUBar går oftest maksimalt i 0 eller mister penge. Vi tæller ikke vores lager nøjagtigt til hver DIKUBar, men vi kan se i snit, at vi mister penge på det.

Vi bruger mange penge på Jägerbombs, men bestyrelsen er begyndt at spare penge til bestyrelsesmøder ved at købe frysepizza i stedet for at bestille dyr pizza til hvert møde.

Bastians app er stadigvæk næsten færdig. Kröll går på pension efter at have lavet regnskab i mange år for RKG nu, på trods af aldrig at have været kasserer.

5. Forelæggelse og godkendelse af årsregnskab

Kröll præsenterer årsregnskabet for 2023/2024.

Vi har fået 49.160,72 kr. i sponsorater, hvilket er lidt mindre end vi plejer, men det er stadig pænt. Vi har haft ret meget internt salg for 12.774,90 kr., hvilket er når folk f.eks. går ned i lokalet og køber Små Fugle. Vi har også tjent nogle penge (6.080,00 kr.) ved at udleje fadølsanlæg og andet udstyr til f.eks. sommerfesten.

Kantinen skylder os en del penge, fordi den forening har haft det lidt hårdt med at skulle betale og været forsinket med overdragelse af deres bankadgang. Der kommer derfor en del forsinkede indtægter fra Kantinen i det kommende regnskabsår. Der ligger også en ufordelt indtægt på ca. 31.931,82 kr. som mellemregning.

Vi har købt en del varer, bl.a. øl for 115.035,26 kr.. Der er blevet brugt 29.371,42 kr. på forplejning under bestyrelsesmøder, DIKUBar-rengøring osv., hvilket er et meget højt beløb, endnu større end Caféen? bruger på forplejning.

Vi har mistet 4852,83 kr. på pant, som ikke er blevet returneret, så vi skal være bedre til at rydde op efter os selv, for det er ærgerligt meget pant at miste.

Ud af en omsætning på 466.795,80 kr. i løbet af året, som er steget støt de seneste år, har vi i alt haft et overskud på 6555,04 kr., hvilket er okay for os som non-profit-forening.

Det har også været det første år, hvor vi har betalt moms.

Årsregnskabet er godkendt med 18 ud af 18 stemmer for.

6. Uddeling af æresmedlemskaber jf. §3 stk. 11

Stefan Kröll Rasmussen tildes æresmedlemskab i RKG med 16 ud af 18 stemmer for.

Freja Lauritsen tildes æresmedlemskab med 18 ud af 18 stemmer for.

Storm (Krølls og Frejas hund) tildes æresmedlemskab med 18 ud af 18 stemmer for.

7. Vores forslag omkring daglig drift af RKG

- **Baransvarlige og bar-rabat**

Den nye bestyrelse opfordres til at tage situationen omkring DIKUBar op ordentligt, men vi vil gerne snakke om det nu på generalforsamlingen.

Sebastian fortæller, at en DIKUBar kan godt afholdes af kun 4 baransvarlige, men det kan være dyrt, hvis de drikker en masse gratis Jägerbombs hele aftenen.

Malte Wechter foreslår, at man kun drikker gratis under sin vagt som baransvarlig. Sebastian svarer, at man faktisk har fået bartender-rabat hele aftenen som bartender det sidste stykke tid, så man ikke går glip af sin rabat under sin vagt. Shun fremhæver, at der er blevet streget rigtig meget gratis af baransvarlige, så det er vigtigt, at de er opmærksomme på, at de kun selv drikker gratis. Kröll fortæller, at i Barwin får man en regning for sin stregliste til indkøbspris, så vi ikke går i minus for det. Der lyder til at være en del forskel på, hvor stor arbejdsbyrde forskellige baransvarlige har oplevet, da det nok har været mindre for de sene baransvarlige ift. de første. Sebastian foreslår, at vi bruger streglister til at regne sammen, hvor meget der er drukket gratis, og så vælges der et beløb, man får gratis, så man selv betaler resten derudover til indkøbspris.

Tobias påpeger, at der har været mangel på folk på antikaos til DIKUBar, så vi bør gøre det mere attraktivt for folk. Malte Zierau foreslår, at man får en gratis øl pr. time som antikaos, udover man også får bartender-rabat. Julie siger, at det ville være rart at få en ordentlig forklaring af de forskellige frivillig-roller til en DIKUBar og de medfølgende fordele. Shun argumenterer for, at der nok ikke er behov for 2 personer på antikaos hele aftenen. Malte Wechter siger, at hvis der først laves antikaos sidst på aftenen, kommer man hurtigt bagud.

Mikkel Willén synes generelt, at der er kommet færre og færre mennesker til DIKUBar. Han foreslår, at vi afholder DIKUBar færre gange om året, at der er DJ til hver fest, at vi rebrander det til RKG-eksamensfest frem for DIKUBar-eksamensbar, og at vi planlægger noget specielt til hver fest ligesom til førsteårsfesten, hvor de nye nok har meget mere lyst til at arrangere noget fedt, så værgeaften kan ligge tidligere for at få dem med allerede til første eksamensfest. Malte Zierau påpeger, at plakater med datoer for flere kommende arrangementer hjælper folk med at vide, at der overhovedet er et arrangement. Shun siger, at vi godt kan gøre mere for at pynte op til DIKUBar med de 700 kr., som vi afsætter pr. arrangement, og pynt vil også gøre det nemmere at lave interessant PR. Mikkel Willén påpeger, at hvis der er tema til DIKUBar, så folk er klædt ud, er der nok mindre risiko for, at de pludselig tager i byen i stedet. Shun siger, at RKGs kalender også bør bruges ordentligt.

- **Discord som kommunikationskanal**

Sebastian fortæller, at vi nu bruger vores Facebook-gruppe som primære kommunikationskanal, men kun meget få reagerer på/næsten ingen ser opslagene ud af vores over 100 medlemmer. Han foreslår derfor, at vi bruger en Discord-server i stil med den til tutorernes studiestart, eller den Caféen?s nøglebærere osv. Bruger. Der kan være kanaler til hvert event, opslag med

information som kan opdateres løbende og en samling af links til alt information.

Mikkel Willén synes, at det er en god idé, og at roller osv. så bør opdateres på 0. møde og kontrolleres til hvert bestyrelsesmøde. Sebastian forklarer, at folk vælger roller gennem en bot til det. Mikkel Willén siger, det kunne være fedt, hvis alle RKGs tidligere arrangementer osv. samles på et fælles Drev, så tidligere erfaringer kan bruges, og det kunne også deles gennem Discord. Sebastian forklarer, at vi stadig gerne vil bruge Facebook til events osv., men Discord vil bare bruges til intern kommunikation om planlægning. Kröll påpeger, at andre fredagsbarer bruger deres Facebook-side meget mere til enkeltstående PR osv. end os. Julie siger, at vi også bør bruges Instagram, hvor vi faktisk allerede har en konto, der dog ikke er blevet brugt i lang tid.

8. Vedtægtsændringsforslag

- **Kasser til kasserer**

Vi vil gerne stemme om at ændre dette i paragraffen om indkaldelse til generalforsamling.

Der foretages afstemning ved håndsoprækning. Der er 12 ud af 18 stemmer for og 6 stemmer imod, så ændringen foretages med 2/3 flertal.

- **Kasserer til kasser**

Der foretages afstemning om at foretage den modsatte ændring i en anden paragraf. 6 ud af 18 stemmer for, og 12 stemmer imod, så ændringen foretages ikke.

- **Dværge til hverve**

Dette og det efterfølgende lignende forslag præsenteres ift. hinanden. 5 ud af 18 stemmer for at foretage afstemning om dette forslag.

- **Hverve til værge**

12 stemmer for at behandle dette forslag, så derfor behandles kun det. 14 stemmer for denne ændring, og 1 stemmer imod, så derfor foretages ændringen.

- **RKG medlemmer omstrukturering**

Sebastian præsenterer, at vi har rigtig mange medlemmer, selvom kun ca. 40 aktivt laver noget. Med Discord-serveren vil det være nemmere at rydde op i inaktive medlemmer mere jævnlige, hvor det kun vil være aktive som f.eks. os, der er mødt op i dag, som vil få vores forskellige fordele som lov til at deltage i julefrokosten. Vedtægterne nævner allerede aktive medlemmer særskilt, og med dette forslag vil flere dele af vedtægterne som f.eks. stemmeret til generalforsamlingen kun gælde for disse aktive medlemmer. Vi kan på denne måde nemmere smide inaktive medlemmer ud af gruppen med aktive medlemmer, hvor de medlemmer stadig vil kunne være passive medlemmer. Kröll forklarer, hvordan gruppen af aktive medlemmer vil være i stil med gruppen af frivillige på Caféen?, hvor kun de vil få fordelene, og passive medlemmer vil være i stil med almindelige medlemmer på Caféen?. Shun påpeger, at bestyrelsen bør være mere opmærksom på, hvem de aktive

medlemmer egentlig er. Mikkel Willén siger, at alle godt kan være med på Discord-serveren, men kun nogle har rollen som aktiv. Andreas tror, at det vil hjælpe med, at folk rent faktisk hjælper til, fordi tidligere har der ikke været nogen egentlige konsekvenser.

Sebastian præsenterer, at bestyrelsen også har overvejet at indføre et RKG-medlemskort, som man er nødt til at købe for at være i DIKUBar. Alle medlemmer, inklusive passive medlemmer, vil skulle have sådan et kort. Shun spørger, hvad man får ud af at have et medlemskort, ligesom man f.eks. på Caféen? får gratis kaffe, hvor RKG har overvejet at hjælpe med at sponsorere kaffe i Kantinen. Kröll siger, at det kan give folk lov til at komme med på f.eks. Tour de Frebar, men det kommer an på, hvor mange medlemmer vi får. Sofus påpeger, at folk måske ikke vil have lyst til at bruge penge på et medlemskab for at få lov til at købe i DIKUBar. Mikkel Willén tænker, at de nye studerende gerne vil købe et medlemskort i introdagene. Shun synes, det er vigtigt, at der kommer styr på DIKUBar, inden vi risikerer færre deltagere pga. kravet om medlemskab.

19 ud af 19 stemmer for forslaget, så vedtægterne ændres.

- **Opdatering af Facebook-gruppens medlemmer**

Det foreslås, at ændre vedtægten om opdatering af Facebook-gruppens medlemmer, så det ikke skal være nødvendigvis på 2. Nar, men det skal bare ske mindst én gang om året. Der foretages først anonym afstemning på udleverede stemmesedler, om Discord må tilføjes til forslaget. Der er 17 stemmer for at gøre det, mens der er 2 ugyldige stemmer, så Discord tilføjes. 19 ud af 19 stemmer for ved håndsoprækning om at foretage ændringen, så ændringen foretages.

9. Fastsættelse af kontingent

Kontingentprisen for studieåret 2024/2025 er 42,44 kr., men prisen for året 2025/2026 skal fastsættes. Det afhænger dog af, om vi vil indføre medlemskortene til en pris på nok 20 kr., for så vil det være vores kontingent. En løsning kunne også være klistermærker, som Barwin bruger. Det skal derfor afgøres, om vi vil sætte et evt. lavere kontingent allerede nu med en forventning om, at vi får en del flere passive medlemmer.

Der foreslås et kontingent på 20 kr., 42,45 kr., 13,37 kr. og 19,99 kr. Der stemmes ved håndsoprækning for at fjerne ét forslag ad gangen. I første runde stemmer 15 for 20 kr., 2 stemmer for 42,45 kr., 7 stemmer for 13,37 kr., og 6 stemmer for 19,99 kr. I anden runde stemmer 12 for 20 kr., 6 stemmer for 13,37 kr., og 5 stemmer for 19,99 kr. I tredje runde stemmer 13 for 20 kr., og 4 stemmer for 13,37 kr. Der stemmes om et kontingent på 20 kr., hvor 14 stemmer for, så kontingentet bliver 20 kr.

10. Forslag til ændring i Code of Conduct

Sebastian har et forslag til Code of Conduct, som bestyrelsen normalt står for at ændre, men han ønsker at diskutere specifikt punkt 8 med hele generalforsamlingen. Punkt 8 er nu: "Medlemmer må ikke deltage i seksuel aktivitet med en ny studerende

inden afholdelse af førsteårsfesten. Afvikles førsteårsfesten ikke, er den gældende dato 1. November kl. 13:37.”

Sebastian har oplevet, at reglen er blevet brudt hvert år de sidste 3 år, men han føler ikke, at det har været problematiske sager, da det har været med samtykke fra alle sider, men han mener, at vi nok alle er enige i idéen bag reglen med at undgå decideret klamme tutorer. Shun påpeger, at reglen er til for, at tutorer og RKG-medlemmer generelt ikke kan misbruge deres magtposition. Sebastian foreslår, at vi tager en åben diskussion om reglen, og at vi evt. ændrer den til at gælde 2 uger som andre studier frem for en måned efter studiestarten.

Shun nævner, at der allerede har været snak om at flytte førsteårsfesten 2 uger tidligere. Ida siger, at reglen bør gælde for tutorer frem for at gælde for alle de mange RKG-medlemmer, da de ikke nødvendigvis har haft en magtposition.

Sebastian svarer, at KUs anbefalinger for tutorer er, at man holder sig fra seksuel aktivitet med de nye til og med uge 36, dvs. indtil ugen efter bannerfesten. Ida mener, at det er vigtigt, at der stadig kan og bliver straffet for egentlig seksuel krænkelse, hvilket også er en separat del af Code of Conduct. Andreas påpeger, at man ikke nødvendigvis aktivt misbruger sin magtposition, men det kan også ske ubevidst. Sune siger, at grænsen ved førsteårsfesten virker arbitrær, så 2 uger vil give mere mening. Mikkel Willén nævner, at den faste grænse vil give mening, så det ikke falder helt tilbage til 1. november, hvis førsteårsfesten ikke afholdes et år.

Der markeres ved håndsoprækning støtte til forskellige forslag af hensyn til den kommende bestyrelse, som kan ændre i Code of Conduct. 6 ud af 19 stemmer for at beholde reglen i dens nuværende form, 9 stemmer for at ændre til en fast grænse på 2 uger, 12 stemmer for at ændre fallback-grænsen til 1. oktober i tilfælde af ingen afholdt førsteårsfest, og 0 stemmer for at fjerne reglen helt.

Sebastian spørger også til holdningen ift. straffen for brud på specifikt denne regel. Han nævner, at præcedens har været, at bestyrelsesmedlemmer ved brud på reglen er gået ud af bestyrelsen, så de ikke længere har været i en magtposition. Malte Wechter mener, at man godt bare kan blive inaktivt medlem frem for at blive smidt helt ud af foreningen. Shun påpeger, at det altid er en vurderingssag, så en fast straf vil ikke nødvendigvis dække alle grader. Malte Zierau siger, at det vigtige er at beskytte rus, så en karantæne kunne give mening.

11. Indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag.

12. Valg af formand og næstformand

• Valg af formand

Kun Sebastian Rode stiller op som formand. Han fortæller, at han har en masse gode idéer, og han vil gerne føre dem ud i livet.

Der foretages tillidsafstemning på udleverede stemmesedler. 18 stemmer tillid, mens der er 1 ugyldig stemme, så Sebastian Rode vælges som formand.

Han bundler sig selv ud og ind.

• Valg af næstformand

David Tillge, Sune Graversen og Mark Wiskum Sørensen (nomineret af Julie) stiller op som næstformand.

Sune fortæller, at han synes, han har mange gode idéer, og han har erfaring fra mange arrangementer i RKG og fra at have været i en bestyrelse i gymnasiet.

David siger, at han gerne vil hjælpe RKG mere, ligesom han har hjulpet RKG en del det sidste år, og han fortsat gerne vil hjælpe den kommende kasserer med at lave regnskab, fordi det er en vigtig del af foreningen. Han svarer, at han sagtens vil kunne prioritere at hjælpe RKG.

Mark har skrevet, at han har været en del i studiemiljøet og gerne vil hjælpe til med at sørge for, at ting bliver gjort.

Der foretages afstemning på stemmesedler for at fjerne én kandidat ad gangen. I første runde stemmer 13 for David, 5 stemmer for Sune, og 0 stemmer for Mark, så Mark udgår. I anden runde stemmer 13 for David, og 5 stemmer for Sune, så David Tillge vælges som næstformand.

David bunder sig ind, og Kröll bunder sig ud som afgangende næstformand.

13. Valg af kasserer, samt evt. assistenter

Kröll forklarer, at man som kasserer i foreningen er tegningsberettiget sammen med formanden, og at ens primære opgave er at lave regnskab. Kröll og David svarer, at opgaven ikke tager super lang tid, hvis man laver arbejdet løbende.

Tobias Kipp og Sofus Jensen stiller op samlet som kasserere med Tobias som primære kasserer og Sofus som assistent. De fortæller, at Tobias har lavet lidt regnskab før, og at Sofus er god til at sætte streger.

Der foretages tillidsafstemning på stemmesedler. 15 stemmer tillid, og 2 stemmer er ugyldige, så Tobias Kipp vælges som kasserer, og Sofus Jensen vælges som kasserer-assistent.

Tobias og Sofus binder sig ind, og David bunder sig ud som tidligere kasserer, mens Fie som afgangende kasserer ikke kan kontaktes på telefonen.

14. Valg af antal af menige medlemmer i bestyrelsen samt deres roller

Der stilles forslag om at have 3, 5, 4 eller 6 menige medlemmer. David argumenterer for, at vi holder bestyrelsen lille med kun 3 menige medlemmer, da folk så er mere tilbøjelige til at deltage aktivt i arbejdet frem for at skubbe det til side. Han svarer, at problemet det sidste år har været, at kun en lille del af bestyrelsen har deltaget aktivt i arbejdet. Mikkel Willén opfordrer til, at de valgte i bestyrelsen lægger en indsats og ellers træder af, hvis de ikke er i stand til at udføre arbejdet. Kröll påpeger, at vi får en rigtig stor udskiftning i bestyrelsen i år med mange nye ift. tidligere bestyrelsesmedlemmer, så det kunne give mening med en større bestyrelse, hvor bestemte ansvarsområder dog kan fordeles mere specifikt. Shun nævner, at arbejdsbyrden potentielt bliver større eller mindre pga. ændringerne i studiestarten som følge af administrationsreformen.

Der foretages afstemning ved håndsoprækning for at fjerne én mulighed ad gangen. I første runde stemmer 10 for at have 3 menige medlemmer, 13 stemmer for 5 menige medlemmer, 4 stemmer for 4 menige medlemmer, og 5 stemmer for 6

menige medlemmer. I anden runde stemmer 9 for 3 menige medlemmer, 13 stemmer for 5 menige medlemmer, og 4 stemmer for 6 menige medlemmer. I tredje runde med kun én stemme hver stemmer 8 for 3 menige medlemmer, og 8 stemmer for 5 menige medlemmer, mens 1 stemmer blankt. I fjerde runde stemmer igen 8 for 3 menige medlemmer, og 8 stemmer for 5 menige medlemmer, mens 1 stemmer blankt.

Sebastian argumenterer for 5 menige medlemmer, for hvis folk gerne vil hjælpe, så synes han ikke, at de skal stoppes fra det. Shun siger, at 3 menige er nok, for det har været muligt at lave arbejdet med færre mennesker. Freja nævner, at man udenfor bestyrelsen måske ikke har adgang til de samme informationer som i bestyrelsen, så det kan være svært at hjælpe ordentligt til. Shun svarer, at det handler om kommunikation ud, for ellers bliver det svært at håndtere, som vi f.eks. så med galla i år. Julie siger, at det er ærgerligt, hvis folk føler sig valgt fra i RKG ved ikke at blive valgt, og at der skal gennemføres mange ændringer i det næste år, så det kan være smart med flere medlemmer. Freja siger, at en mindre bestyrelse ikke nødvendigvis automatisk laver mere, og at det er fedt at se, at der er mange nye, der gerne vil ind. Shun nævner, at bestyrelsesmøderne er åbne, så man kan komme og vise, at man gerne vil hjælpe og arbejde for at blive valgt næste år.

Der foretages afstemning igen. 5 stemmer for 3 menige medlemmer, 10 stemmer 5 for menige medlemmer, og 2 stemmer blankt, så vi vælger derfor 5 menige medlemmer.

15. Valg af menige medlemmer

Sune Graversen, Julie Prescott Simonsen, Mark Wiskum Sørensen, Mikkel Willén og Ida Greibe stiller op som menige bestyrelsesmedlemmer.

Da de er netop 5, foretages der tillidsafstemning på udleverede stemmesedler ved at vise tillid individuelt til hver af dem. 17 stemmer tillid til Sune, 16 stemmer tillid til Julie, 15 stemmer tillid til Mark, 17 stemmer tillid til Mikkel Willén, og 16 stemmer tillid til Ida. Sune Graversen, Julie Prescott Simonsen, Mark Wiskum Sørensen, Mikkel Willén og Ida Greibe vælges derfor som menige bestyrelsesmedlemmer.

De bunder sig alle ind, mens Malte Zierau som afgående menig bunder sig ud.

16. Evt.

- **RKademyG**

Shun reklamerer for, at nogle gerne snart vil stifte en under-forening med et navn som DIKU Cademy eller RKademyG, hvor man gerne må kontakte dem, hvis man har interesse.

- **Oprydning i RKG-lokalet**

Ida fortæller, at de snart indkalder til oprydningsdag i RKG-lokalet, hvor der nok skal findes penge til mad. Mikkel Willén siger, at vi bør finde ud af, hvordan vi vil strukturere de 3 lokaler, som RKG opbevarer ting i, for det kunne være nice evt. at samle alle drikkevarer i væskelokalet.

- **Julefrokost**

Seb fortæller, at der snart er julefrokost i RKG, men vi mangler stadig en tovholder, og der skal laves event, købes ind osv. Shun vil gerne være tovholder. Mikkell Willén spørger, om vi vil have rus med til julefrokosten, for det kan være en fed introduktion til foreningen at hjælpes ad med maden osv.

Malte Zierau siger, at det var underligt at være med som rus, hvis man ikke kendte en gruppe mennesker i forvejen. Shun synes, det var forfærdeligt at have rus med. Malte Wechter nævner, at han ikke har noget imod, at rus kommer med, men han vil ikke have ansvar for, at de har det fedt. Mikkell Ottesen som rus sidste år nævner, at det var okay ikke at være inviteret sidste år og glæde sig til at måtte deltage i år. Julie nævner, at de afholder en ekstern filmaften forhåbentlig dagen før. David spørger, om julefrokosten godt nok kun er for aktive medlemmer, for han mener, at det bør være en fejring af det arbejde, man har lagt i RKG det sidste år. Sebastian svarer, at det godt nok kun er for aktive medlemmer, og at det lyder til, at alle er blevet konverteret til at være enige i, at vi ikke har lyst til at have rus med til julefrokosten.

- **Informationsdeling**

Shun siger, at han og Mikkell Willén snart kommer til at prøve at få styr på wiki'en, Drev osv., så folk må meget gerne komme på den dato, som de nok skal skrive ud. Mikkell Willén ønsker, at folk, der tidligere har lavet noget i RKG-regi, sender deres dokumenter til dem, så de kan få det struktureret og delt til fremtidig brug.

- **Rengøring i Kantinen**

Andreas nævner, at der er rengøringsdag i Kantinen på tirsdag, hvor man meget gerne må komme og hjælpe, fordi det er vigtigt, at der bliver gjort rent i Kantinen. Freja nævner, at man gerne må komme og hjælpe med at gøre rent på Caféen?, hvis man har brug for en pause.

- **Værgeaften**

Sebastian nævner, at der er værgeaften på torsdag.